
Zarz^dzenie nr 31/2012
Wqjta Gminy Nowe Ostrowy

z dnia 21 czerwca 2012r.

w sprawie: dokonania zmian w ukladzie wykonawczym budzetu gminy na 2012 rok - do
uchwaty Rady Gminy Nowe Ostrowy nr XX/132/12

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie
gminnym (t.j. Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;
z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Dz. U.
Nr 180, poz. 111 l,Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 2010r.
Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 201 Ir. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz.
679, Nr 134, poz.777 i Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 201 Or. Nr 28, poz. 146,
Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz.1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238 poz. 1578, Nr
257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 291, poz.
1707), zarzqdzam co nastepuje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 2012 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.
§ 2. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.
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Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWE OSTROWY
Nr dokumentu 31
Data podjecia 2012-06-21
Rodzaj Plan dochodow

Rozdzial Paragraf Tresc Kwota

Drogi publiczne gminne 134000,00

6260
Dotacje otrzymane z paristwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztbw realizacji inwestycji i zakup6w inwestycyjnych jednostek
sektora finansdw publicznych

134000,0(

Razem: 134000,0(
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nrdokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dziaf

010

600 ;

700

921

RozdziaJ

01010.

60016

70005'

92120

Paragraf

6057

6059

4170

6050

6050

4300

NOWE OSTROWY
31
2012-06-21
Plan wydatkow

Tresc

Rqlnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodoci^gowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Transport i ta_czno§6

Drogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka rnieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkdw i opieka nad zabytkami

Zakup uslug pozostatych

Razem:

Wartose
. . ' : . ' • :

-489342,00

- 489 342,00

- 320 026,00

-169316,00

134000,00

134 000,00

- 32 000,00

166000,00

;, -271 900,00

- 271 900,00

-271 90^0

50000,00

50 000,00

50 000,00

- 577 242,00

W6jt Gmi
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